50  UNIDADES 3.700 185.00

250  UNIDADES 2.200 550.00
250  UNIDADES 1.000 250.00
155  UNIDADES 0.700 108.50
60  UNIDADES 0.850 51.00
50  UNIDADES 0.850 42.50

120  UNIDADES 1.000 120.00
25  UNIDADES 1.000 25.00

OP. GRAVADA 1,972.03
IGV 354.97

IMPORTE TOTAL (S/) 2,327.00
SON: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 00/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS
Banco de Crédito BCP
PEN (S/)

194-74134885-0-20
CCI: 002-194-174134885020-95

JULIACA

P6wezoTueW601mZjt4ux2YbbnqY=
Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Generada en apisunat.com

SUJETADOR BORDADO CONQUISTADORES